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浙江大洋生物科技集团股份有限公司 

关于 2020 年年度报告及其摘要的更正公告 

 

 

 

 

 

浙江大洋生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月

26 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2020 年年度报告》，同日在

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

披露了《2020 年年度报告摘要》。经核查发现，公司上述报告及其报告摘要中，

关于公司股东数量及持股情况和董监事高报酬单位有误，现更正如下： 

一、《2020年年度报告》中“第六节股份变动及股东情况”之“三、股东和

实际控制人情况”之“1、公司股东数量及持股情况” 

更正前： 

报告期末

普通股股

东总数 

9,869 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

9,722 

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8） 

0 

年度报告披露日前

上一月末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股

比例 

报告期末

持股数量 

报告

期内

增减

变动

情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

陈阳贵 境内自然人 8.86% 5,317,261 0 5,317,261 0   

汪贤玉 境内自然人 4.80% 2,879,000 0 2,879,000 0   

仇永生 境外自然人 3.76% 2,258,000 0 2,258,000 0   

涂永福 境内自然人 2.93% 1,760,577 0 1,760,577 0   

陈荣芳 境内自然人 2.63% 1,580,000 0 1,580,000 0   

关卫军 境内自然人 1.67% 1,000,000 0 1,000,000 0   

涂霞丹 境内自然人 1.55% 932,614 0 932,614 0   

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



尹美娟 境内自然人 1.53% 920,000 0 920,000 0   

郝炳炎 境外自然人 1.34% 802,568 0 802,568 0   

舟山浙科东

港创业投资

合伙企业（有

限合伙) 

境内非国有

法人 
1.33% 800,000 0 800,000 0   

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前 10 名股东

的情况（如有）（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

1.股东陈阳贵与股东陈荣芳系夫妻关系，股东涂永福与股东涂霞丹

系父子关系； 

2.股东陈阳贵与股东汪贤玉、仇永生、涂永福、陈荣芳、关卫军、

郝炳炎系一致行动人。 

上述股东涉及委托/受托表

决权、放弃表决权情况的

说明 

无 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

海通证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
300,400   

华泰证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
229,700   

孙清华 186,700   

管兵义 182,200   

华融证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
154,400   

叶远红 148,500   

黄秀卿 111,400   

徐彬 103,500   

中信建投证券股份有限公

司客户信用交易担保证券

账户 

103,300   

广发证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
103,200   

前 10 名无限售流通股股东

之间，以及前 10 名无限售

流通股股东和前 10 名股东

之间关联关系或一致行动

的说明 

上述股东之间不存在关联关系或一致行动关系。 

前 10 名普通股股东参与融

资融券业务情况说明（如

有）（参见注 4） 

无 



更正后： 

单位：股 

报告期末

普通股股

东总数 

11,039 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

10,112 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8） 

0 

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末

持股数量 

报 告

期 内

增 减

变 动

情况 

持有有限售

条件的股份

数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状

态 
数量 

陈阳贵 境内自然人 8.86% 5,317,261 0 5,317,261 0   

汪贤玉 境内自然人 4.80% 2,879,000 0 2,879,000 0   

仇永生 境外自然人 3.76% 2,258,000 0 2,258,000 0   

涂永福 境内自然人 2.93% 1,760,577 0 1,760,577 0   

陈荣芳 境内自然人 2.63% 1,580,000 0 1,580,000 0   

关卫军 境内自然人 1.67% 1,000,000 0 1,000,000 0   

涂霞丹 境内自然人 1.55% 932,614 0 932,614 0   

尹美娟 境内自然人 1.53% 920,000 0 920,000 0   

郝炳炎 境外自然人 1.34% 802,568 0 802,568 0   

舟山浙科东

港创业投资

合伙企业（有

限合伙) 

境内非国有

法人 
1.33% 800,000 0 800,000 0   

战略投资者或一般法人因

配售新股成为前10名股东

的情况（如有）（参见注 3） 

无 

上述股东关联关系或一致

行动的说明 

1.股东陈阳贵与股东陈荣芳系夫妻关系，股东涂永福与股东涂霞

丹系父子关系； 

2.股东陈阳贵与股东汪贤玉、仇永生、涂永福、陈荣芳、关卫军、

郝炳炎系一致行动人。 

上述股东涉及委托/受托

表决权、放弃表决权情况

的说明 

无 

前 10名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

张馨 251,900 人民币普通股 251,900 

肖智民 214,736 人民币普通股 214,736 

孙清华 186,700 人民币普通股 186,700 

管兵义 182,200 人民币普通股 182,200 

叶远红 148,500 人民币普通股 148,500 

黄秀卿 111,400 人民币普通股 111,400 

周金辉 105,000 人民币普通股 105,000 

徐彬 103,500 人民币普通股 103,500 



徐微微 96,700 人民币普通股 96,700 

林德英 94,400 人民币普通股 94,400 

前10名无限售流通股股东

之间，以及前 10名无限售

流通股股东和前10名股东

之间关联关系或一致行动

的说明 

上述股东之间不存在关联关系或一致行动关系。 

前10名普通股股东参与融

资融券业务情况说明（如

有）（参见注 4） 

公司前十名股东中，张馨通过信用证券账户持有 251,900 股，肖

智民通过信用证券账户持有 147,200 股，周金辉通过信用证券账

户持有 77,000股。 

二、《2020 年年度报告摘要》中“二、公司基本情况”之“4、股东及股东

情况”之“（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股

情况表” 

更正前： 

报告期末

普通股股

东总数 

9,869 

年度报告披露

日前一个月末

普通股股东总

数 

9,722 

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数 

0 

年度报告披露

日前一个月末

表决权恢复的

优先股股东总

数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

陈阳贵 境内自然人 8.86% 5,317,261 5,317,261   

汪贤玉 境内自然人 4.80% 2,879,000 2,879,000   

仇永生 境外自然人 3.76% 2,258,000 2,258,000   

涂永福 境内自然人 2.93% 1,760,577 1,760,577   

陈荣芳 境内自然人 2.63% 1,580,000 1,580,000   

关卫军 境内自然人 1.67% 1,000,000 1,000,000   

涂霞丹 境内自然人 1.55% 932,614 932,614   

尹美娟 境内自然人 1.53% 920,000 920,000   

郝炳炎 境外自然人 1.34% 802,568 802,568   

舟山浙科

东港创业

投资合伙

企业（有限

合伙) 

境内非国有

法人 
1.33% 800,000 800,000   

上述股东关联关系或一

致行动的说明 

1.股东陈阳贵与股东陈荣芳系夫妻关系，股东涂永福与股东涂霞丹

系父子关系； 

2.股东陈阳贵与股东汪贤玉、仇永生、涂永福、陈荣芳、关卫军、

郝炳炎系一致行动人。 



参与融资融券业务股东

情况说明（如有） 
无 

更正后 

报告期末

普通股股

东总数 

11,039 

年度报告披

露日前一个

月末普通股

股东总数 

10,112 

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数 

0 

年度报告披露

日前一个月末

表决权恢复的

优先股股东总

数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

陈阳贵 境内自然人 8.86% 5,317,261 5,317,261   

汪贤玉 境内自然人 4.80% 2,879,000 2,879,000   

仇永生 境外自然人 3.76% 2,258,000 2,258,000   

涂永福 境内自然人 2.93% 1,760,577 1,760,577   

陈荣芳 境内自然人 2.63% 1,580,000 1,580,000   

关卫军 境内自然人 1.67% 1,000,000 1,000,000   

涂霞丹 境内自然人 1.55% 932,614 932,614   

尹美娟 境内自然人 1.53% 920,000 920,000   

郝炳炎 境外自然人 1.34% 802,568 802,568   

舟山浙科

东港创业

投资合伙

企业（有限

合伙) 

境内非国有

法人 
1.33% 800,000 800,000   

上述股东关联关系或一

致行动的说明 

1.股东陈阳贵与股东陈荣芳系夫妻关系，股东涂永福与股东涂霞丹

系父子关系； 

2.股东陈阳贵与股东汪贤玉、仇永生、涂永福、陈荣芳、关卫军、

郝炳炎系一致行动人。 

参与融资融券业务股东

情况说明（如有） 
无 

三、《2020年年度报告》中“第九节董事、监事、高级管理人员和员工情况”

之“四、董事、监事、高级管理人员报酬情况” 

更正前： 

单位：万元 

姓名 职务 性别 年龄 任职状态 
从公司获得的

税前报酬总额 

是否在公司关

联方获取报酬 

陈阳贵 董事长兼总经理 男 69 现任 503,070.00 否 



汪贤玉 
副董事长兼副总经

理 
男 61 现任 423,057.50 否 

涂永福 副董事长 男 67 现任 398,500.00 否 

仇永生 董事兼副总经理 男 61 现任 402,451.00 否 

关卫军 董事兼副总经理 男 57 现任 399,860.00 否 

郝炳炎 董事 男 58 现任 358,598.30 否 

张福利 独立董事 男 53 现任 60,000.00 否 

张群华 独立董事 男 49 现任 60,000.00 否 

沈梦晖 独立董事 男 42 现任 60,000.00 否 

范富良 监事会主席 男 51 现任 213,694.97 否 

仇卸松 职工监事 男 47 现任 249,775.90 否 

王国平 监事 男 57 现任 363,717.25 否 

陈旭君 财务总监 女 43 现任 303,520 否 

徐旭平 董事会秘书 男 56 现任 304,020 否 

合计 -- -- -- -- 4,100,264.92 -- 

更正后 

单位：万元 

姓名 职务 性别 年龄 任职状态 
从公司获得的

税前报酬总额 

是否在公司关

联方获取报酬 

陈阳贵 董事长兼总经理 男 69 现任 50.31 否 

汪贤玉 
副董事长兼副总经

理 
男 61 现任 

42.31 
否 

涂永福 副董事长 男 67 现任 39.85 否 

仇永生 董事兼副总经理 男 61 现任 40.25 否 

关卫军 董事兼副总经理 男 57 现任 39.99 否 

郝炳炎 董事 男 58 现任 35.86 否 

张福利 独立董事 男 53 现任 6.00 否 

张群华 独立董事 男 49 现任 6.00 否 

沈梦晖 独立董事 男 42 现任 6.00 否 

范富良 监事会主席 男 51 现任 21.37 否 

仇卸松 职工监事 男 47 现任 24.98 否 

王国平 监事 男 57 现任 36.37 否 

陈旭君 财务总监 女 43 现任 30.35 否 

徐旭平 董事会秘书 男 56 现任 30.40 否 

合计 -- -- -- -- 410.04 -- 



除上述更正内容外，原公告其他内容不变。因本次更正给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将加强公告编制过程中的审核工

作，努力提高信息披露的质量。 

特此公告。 

 

浙江大洋生物科技集团股份有限公司 

董事会 

2021年 5月 20日 


